
 

 

המתמטיקההוראת ח על ויסודי בשיתוף הפיקהוכן על ידי מרכז המורים הארצי להוראת המתמטיקה בחינוך ה

 

  'לכיתה ד 1 פר מסתרגולדף 
  1משימה 

 ספרות מכל אחד מהמספרים הבאים ורשמו את התוצאה ב1חסרו 
  ובמילים

התוצאה  
 ספרותב

 התוצאה במילים

22,000   

220,000   

2,000,200   

2,020   

20,020   

200,002   

שתים עשרה 

 אלף

  

   מאה אלף 

  2משימה 
  .לכםהעתיקו למחברת ופתרו בדרך הנוחה 

36×7=          31×6=           13×4=           
45×3=         43×9=          7×34=            
16×8=        35×6=          4×76=            

  3משימה 
  . כתבו ליד כל מצולע את שמו

האלכסונים שלו   .סרטטו בכל מצולע את כל 

  

  

  
  
  
  

ן לו בכלל אלכס   ? _____________________ונים האם יש מצולע שאי

  _____? _________ אלכסונים 2 - יש יותר משבסרטוט למי מהמצולעים 

  ____________:  אלכסונים2 - ר מכתבו שם של מצולע נוסף שיש לו יות

נעימה  עבודה 


